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 معاون دانشگاه علوم پزشکی گیلان گفت: میزان رعایت پروتکل های 
بهداشتی در گیلان به زیر 4۵ درصد رسیده و دستورات بهداشتی در ادارات و 

مراکز خرید به خوبی رعایت نمی شود.
آبتین حیدرزاده در جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا در استانداری گیلان 

اظهار داشت: هم اکنون میزان رعایت پروتکل های بهداشتی توسط مردم 
استان به زیر 4۵ درصد رسیده است و دستورات بهداشتی در ادارات و مراکز 

خرید به خوبی رعایت نمی شود و این موضوع باعث افزایش میزان ابتلا به 
کرونا در گیلان شده است.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان با 

ابراز نگرانی از شروع موج سوم کرونا در گیلان تصریح کرد: گیلان جزو معدود 
استان هایی است که موج سوم این بیماری هنوز در آن آغاز نشده اما با توجه 

به کاهش رعایت پروتکل ها نگران این موضوع هستیم و از تمامی اصناف و 
مردم درخواست داریم که با جدیت به این موضوع توجه کنند.

وی با اشاره به اینکه مادران باردار نخستین گروه پرخطر برای دریافت واکسن 
آنفلوآنزا هستند گفت: در برخی از شهرستان های گیلان تزریق واکسن 

آنفلوآنزا به مادران باردار به طور 100 درصدی انجام شده و اقدامات لازم برای 
ورود 20 تا 30 هزار واکسن دیگر برای تزریق به گروه های هدف در استان 

نیز در حال انجام است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گیلان نیز در این 
جلسه اظهار داشت: تاکنون 12 هزار واکسن آنفلوآنزا برای گروه های هدف 

»گروه هدف اول« به دانشگاه علوم پزشکی گیلان اختصاص داده شده است.
ارسلان سالاری با بیان اینکه ۵۵ درصد از گروه هدف اول از طریق مراکز 

بهداشتی واکسینه شدند خاطرنشان کرد: طبق برنامه ریزی های انجام شده 
قرار است که سایر افرادی که تاکنون واکسینه نشده اند در روزهای آینده 

واکسن دریافت کنند.وی از پیگیری های لازم جهت وارد کردن واکسن 
آنفلوآنزای مورد نیاز برای بیماران زمینه ای به استان گیلان خبر داد و تصریح 

کرد: تزریق واکسن آنفلوآنزا برای بیماران به ویژه افرادی که بیماری های 
زمینه ای دارند توصیه شده است لذا باید به میزان کافی از این واکسن در 

داروخانه ها موجود باشد.سالاری با بیان اینکه برای جذب و به کارگیری 
پرستاران داوطلب در شرایط بحران کرونا مجوز دریافت کردیم تصریح کرد: 
خوابگاهی با ظرفیت 300 نفر برای دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی استان 
گیلان در فضایی مناسب تهیه و خریداری شده است.رئیس دانشگاه گیلان 

نیز در این با بیان اینکه آموزش دروس نظری به صورت الکترونیک به طور 
منظم و با کیفیت در حال انجام است افزود: دروس عملی نیز به صورت 

دوره ای پیگیری می شود و دانشجویان در اتاق های تک نفره اسکان داده شده 
و غذا نیز به صورت جیره خشک ارائه می شود.احمد رضی از برگزاری مجازی 
دومین مرحله آزمون دکتری در دانشگاه گیلان خبر داد و ابراز داشت: 120 

گیگ اینترنت رایگان برای استادان و دانشجویان اختصاص داده شده اما 
ثبت نام آن هنور فعال نیست همچنین برای استادان وامی تا سقف 100 

میلیون تومان برای خرید تجهیزات آموزش الکترونیک درنظر داریم.
مدیرکل آموزش و پرورش گیلان نیز در این جلسه با بیان اینکه بر اساس 

آخرین گزارشات 49 درصد دانش آموزان در مقطع ابتدایی و 37 درصد در 

مقطع متوسطه در مدارس استان حضور دارند عنوان کرد: 73 درصد دانش 
آموزان از شبکه شاد، 62 درصد از تلویزیون و 23 درصد از روش های دیگر 

برای آموزش استفاده می کنند.
محمد رحمتی با تاکید بر اینکه هم اکنون 98 درصد افراد در مدارس از 

ماسک استفاده می کنند و برای 2 درصد باقیمانده نیز ماسک تهیه می شود 
خاطرنشان کرد: 96 درصد مدارس با رعایت موارد بهداشتی ضدعفونی 

می شوند و در 9۵ درصد مدارس استان گیلان نیز فاصله گذاری اجتماعی 
مورد توجه قرار دارد.استاندار گیلان هم در این جلسه ستاد گفت: ستاد ملی 

کرونا در ماه ها و هفته های گذشته متناسب با ضرورت ها دستورالعمل 
هایی را مشخص و به عنوان مصوبات قانونی ابلاغ کرده است.

وی با بیان اینکه اعمال برخوردها و مجازات های قانونی برای اصناف در 
صورت رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی از تذکر و اخطار تا پلمپ 

محل کسب و کار در نظر گرفته شده است، اظهار داشت:نظارت و رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی مطالبه عمومی است و ما بر اساس گزارش 

ناظران و به منظور تضمین مراعات دستورالعمل ها، بازرسی ها را تشدید 
کرده و با موارد تخلف برخورد قاطع خواهیم داشت.

زارع با تاکید بر اینکه این موضوع به فرمانداران هم ابلاغ شده و موضوع 
تشدید نظارت ها از فردا به طور جدی در دستور کار دستگاههای مربوطه 

است، خاطر نشان کرد: نظارت بر رعایت دستورالعمل ها توسط ادارات 
دولتی، نهادهای انقلابی، موسسات عمومی، مراکز خدماتی در بخش های 

حمل و نقل باید به طور جدی انجام شود و هیچ چیز نمی تواند مانعی 
برای عدم رعایت دستورالعمل ها باشد.وی با بیان اینکه بهانه هایی جون 

نبود یا کمبود ماسک هم در شرایط کنونی غیر قابل توجیه است، توضیح 
داد: فقط در هفته جاری یک میلیون و 800 هزار عدد ماسک علاوه بر 

تولیدات گروههای جهادی، خانگی، کارگاهی و غیره در استان گیلان تولید 

نماینده شهرستان آستارا:

چرخش چرخ های كشور وابسته به 
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می شود و ماسک با کیفیت به وفور در سطح مراکز عرضه 
لوازم بهداشتی و داروخانه ها وجود دارد و از سویی استفاده از 
ماسک و رعایت دستورالعمل های بهداشتی دستور قاطع ملی 

هم است هیچ مانعی نمی تواند موجب عدم رعایت پروتکل 
های بهداشتی و استفاده از ماسک شود.

وی تصریح کرد : اطلاع رسانی از نحوه و نوع برخوردهای 
قانونی و پلمپ واحدهای متخلف و غیره نیز باید به سرعت 

انجام شود.استاندار گیلان بیان داشت: تاکید مجدد بر رعایت 
دستورالعمل ها و نکات بهداشتی به عنوان مولفه مهم در 
پیشگیری از شیوع ویروس کرونا است، برای مقابله با این 
ویروس کمتر باید در اجتماعات باشیم و از تردد غیرضرور 

بپرهیزیم.استاندار گیلان با بیان اینکه هفت ماه درگیر بیماری 
کرونا هستیم و در این مدت کادر درمانی بسیار زحمت 

کشیدند، اظهار داشت: رعایت پروتکل های بهداشتی بهترین 
قدردانی ما از کادر درمانی است.

وی با تاکید بر اینکه برای مقابله با کرونا و قطع زنجیره انتقال 
آن باید مشارکت گسترده همه مردم را داشته باشیم، خاطر 

نشان کرد: اینگونه نیست که این ویروس تنها توسط کادر 
بهداشت و درمان و وزارت بهداشت شکست داده شود به طور 

قطع باید همه مردم همکاری کنند.
وی با اشاره به اعلام برخی محدودیت ها در تهران برای 

پیشگیری از شیوع بیشتر و مدیریت وضعیت انتشار کرونا 
و احتمال حضور مسافران در استان گیلان تصریح کرد : 

از برپایی اجتماعات باید جلوگیری شود، برپایی کمپ ها و 
چادرها در پارک ها ممنوع است وبه هیچ وجه اجازه برپایی 

چادر در هیچ نقطه ای از شهرها و روستاها داده نمی شود.
وی با اشاره به فرارسیدن اربعین حسینی و اینکه بر اساس 
اعلام ستاد ملی مبارزه با کرونا در اربعین امسال هیچگونه 

راهپیمایی برگزار نمی شود، خاطر نشان کرد: راهپیمایی نه 
تنها به سمت مرزها انجام نمی شود بلکه مراسم راهپیمایی 

نمادین در استان در مسیر امامزاده ها در روستاها و شهرها به 
هیچ وجه برگزار نخواهد شد.

وی با بیان اینکه برگزاری مراسم عزاداری در قالب دسته روی 
و حرکت دسته جات هم ممنوع است، اضافه کرد: همانطوری 
که مقام معظم رهبری اعلام کردند، عزاداری امام حسین )ع( 

به مناسبت اربعین در خانه ها انجام شود باید به این مهم 
توجه شود و اگر مراسمی هم برگزار می شود محدود با رعایت 

فاصله و دستورالعمل های بهداشتی انجام شود. از ظرفیت 
فضای مجازی و صدا و سیما هم در این رابطه بهره گرفته 

شود.

نماینده صومعه سرا در مجلس ضرورت جلوگیری از فرار 
مالیاتی در کشور را مورد تأکید قرار داد و گفت: اقشار 

نیاز دارند. کم درآمد به حمایت و پشتیبانی بیشتری 
با تسنیم ضمن  اباتری در گفت وگو  سیدکاظم دلخوش 

اشاره به طرح تأمین کالاهای اساسی جلوگیری از 
فرار مالیاتی در کشور را لازم و ضروری خواند و اظهار 
داشت: اقشار کم درآمد و آسیب پذیر به علت نوسانات 

اقتصادی مشکلات عدیده معیشتی داشته و به حمایت 
دارند. نیاز  بیشتری  و پشتیبانی 

سخنگوی کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس تلاش 
از دهک های کم درآمد  مجلس یازدهم برای پشتیبانی 

جامعه و تدوین برنامه هایی در همین راستا را مورد 
تأکید قرار داد و عنوان کرد: طرح حمایت معیشتی از 

مردم و تأمین کالاهای اساسی در شرایط فعلی می تواند 
کمک خوبی برای اقشار آسیب پذیر جامعه باشد. 

دلخوش اباتری با بیان اینکه در حال حاضر مردم با 
نبود  و معیشتی،  اقتصادی  نظیر مشکلات  چالش هایی 

فرصت های شغلی و بیکاری مواجه هستند تصریح کرد: 
مجلس از ابتدای شروع فعالیت خود تاکنون بحث 

اقتصاد و معیشت مردم و کمک به بهبود شاخص های 
این دو حوزه را در دستور کار قرار داد و برای آن 

می کند. برنامه ریزی 
وی تدوین یک جامعه اطلاعاتی دقیق از دهک ها و 

اقشار نیازمند جامعه در راستای کمک به آن ها در قالب  
طرح های معیشتی و اقتصادی را لازم و ضروری اعلام 

کرد و بیان داشت: تمام تلاش و سعی ما این است 
که در راستای اجرای طرح حمایت معیشتی و تأمین 
کالاهای اساسی همه افراد و خانوارهای نیازمند از آن 

شوند. بهره مند 
تأکید  با  و قضائی مجلس  سخنگوی کمیسیون حقوقی 

بر اینکه لازم است دولت برای شناسایی افراد روش 
مشخص و دقیقی را تعریف و پیاده سازی کند اظهار 

داشت: علاوه بر مشکلات و نابسامانی های ارزی، شیوع 
ویروس کرونا نیز معضلات زیادی را در جامعه ایجاد 

بنابراین سیاست های حمایتی در کشور  کرده است 
اجرایی شود.

 نماینده صومعه سرا:

اقشار كم درآمد و آسیب پذیر 

به حمایت بیشتری نیاز دارند

میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در گیلان كمتر از ۴۵ درصد است

رییس شورای شهر رشت با بیان اینکه احیای رودخانه گوهررود 
و زرجوب نیازمند اراده ملی است گفت: این دو رودخانه متعلق 

به تمام ایران است و در راستای حفظ و حراست آن بیش از 
پیش باید بکوشیم. 

احمد رمضانپور در جلسه ستاد ساماندهی رودخانه های زرجوب 
و گوهررود در فرمانداری رشت اظهار کرد: شهر رشت دارای 

ظرفیت های بالای گردشگری است که چندان مورد توجه قرار 
نگرفته است.رییس شورای شهر رشت با اشاره به دو رودخانه 
گوهررود و زرجوب که از جاذبه های گردشگری رشت بودند و 
امروز تبدیل به معضل شهری شده اند گفت: احیا رودخانه های 

گوهررود و زرجوب از دغدغه ها و مشکلات زیست محیطی شهر 
رشت است.وی گفت: شهر انزلی و رشت از لحاظ فاضلاب در 

شرایط بحرانی قرار دارند که جهت ساماندهی این مهم، اعتبارات 
ویژه ای اختصاص یافته است.رمضانپور اذعان کرد: باید اعتبارات 
اختصاص یافته پیگیری شود و روند اجرایی و هزینه کردها مورد 

توجه و نظارت دقیق قرار گیرد تا نتیجه مطلوبی برای این شهرها 
داشته باشد.وی تصریح کرد: حل معضل گوهررود و زرجوب 

نیازمند اراده قوی استانی و ملی است.
رییس شورای شهر رشت به پسماند سراوان رشت اشاره و 

خاطرنشان ساخت: با تدابیر اندیشده شده و راه اندازی کارخانه 
زباله سوز، پیش بینی می شود سال آینده شاهد کاهش معضل 

زباله در سراوان رشت باشیم.

 رییس شورای شهر رشت:

 احیای رودخانه گوهررود و 
زرجوب نیازمند اراده ملی است
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 استاندار گیلان با اشاره به کشف افزون بر 2680 کیلوگرم از 
انواع مواد مخدر طی شش ماه اخیر و رشد 64 درصدی آن 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته، گفت: شناسایی و انهدام 
۵4 باند قاچاق مواد مخدر در استان در این مدت جلوه ای از 

تلاش فعالان این عرصه است.
ارسلان زارع در ششمین جلسه شورای هماهنگی مبارزه با 
مواد مخدر استان با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ایران 
اسلامی به ویژه شهدای عرصه مبارزه با مواد مخدر، اظهار 

کرد: امروز آثار و تبعات منفی مواد مخدر به عنوان پدیده ای 
مذموم در همه جوامع، شناسایی و برای مبارزه با آن 

برنامه های ویژه ای نیز تدوین شده است.
وی افزود: در ایران علاوه بر سیاست های کلی مبارزه با 

مواد مخدر و سیاست های ابلاغی رهبر معظم انقلاب، همه 
قوا وظایفی در این بخش دارند و به دنبال آن برنامه هایی 
در همه استان ها اجرا می شود که گیلان در این بخش به 

موفقیت های خوبی دست یافته است.زارع با اشاره به کشف 
افزون بر 2680 کیلوگرم از انواع مواد مخدر طی شش ماه 

اخیر و رشد 64 درصدی آن نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته، گفت: شناسایی و انهدام ۵4 باند قاچاق مواد مخدر 

در استان در این مدت جلوه ای از تلاش فعالان این عرصه 
است.استاندار گیلان افزود: تلاش های صورت گرفته در حوزه 
مبارزه با موادمخدر قابل تقدیر است اما کافی نیست از این رو 
لازم است در استمرار این مهم تلاش بیشتری صورت گیرد تا 
در تعامل و هم افزایی دستگاه های ذیربط بتوان دستاوردهای 

این بخش را بهبود بخشید.وی استفاده از ابزارهای مختلف 
برای آموزش و آگاهی بخشی بویژه دانش آموزان و دانشجویان 

را مهم دانست و گفت: اگر چه اقدامات خوبی در حوزه 
پاکسازی محدوده های آلوده صورت گرفته اما به یقین توجه 

به اجرای سیاست های پیشگیرانه، آگاهی بخشی و آموزش در 
این مناطق، نقش قابل توجهی در کاهش گرایش به مصرف 
مواد مخدر خواهد داشت.زارع بر لزوم اجرای برخی طرح ها 

در تمامی ایام سال و جدیت در استمرار آنها نیز تاکید و 
اضافه کرد: اجرای طرح هایی همچون پاکسازی نقاط آلوده 

و پاکسازی نقاط آلوده حاشیه مناطق آموزشی، از جمله 
مواردی است که باید به طور مستمر تداوم داشته باشد.

رئیس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر گیلان استفاده 
بیشتر از ظرفیت تشکل های مردم نهاد و فعالان اجتماعی 

در بخش کاهش گرایش مصرف مواد مخدر و مقابله با 
اعتیاد را مورد تاکید قرار داد و با اشاره به لزوم مشارکت 

همه دستگاه ها گفت: تولید محتوای آگاهی بخش و انتشار 
آن در شبکه های اجتماعی، فضای مجازی و رسانه ها، نقش 

اثرگذاری دارد.
گفتنی است؛ در این جلسه گزارش نیروی انتظامی استان 

از کشفیات، دستگیری ها و اقدامات صورت گرفته در حوزه 
مبارزه با مواد مخدر در نیمه اول سالجاری و نیز گزارش 

سرپرست شهرداری رشت در خصوص انجام عملیات آماده 
سازی و عمرانی ساختمان جدید مرکز ماده 16 ارائه شد.

خبر كوتاه

مهندس عطایی سرپرست شهرداری رشت به صورت وبینار)ویدئو 
کنفرانسی( با شهردار لیریا پرتغال پیرامون همکاری های مشترک گفت 

و گو کرد.
مهندس عطایی با تشریح ویژگی ها و موقعیت رشت اظهار کرد: رشت 
یکی از شهرهای استان شمالی ایران و مرکز استان سرسبزگیلان است 

که به دلیل بارندگی سالانه به شهر باران های نقره ای شهرت دارد.
وی ادامه داد: کلانشهر رشت پرجمعیت ترین شهر شمالی ایران  و 
بزرگترین سکونتگاه سواحل جنوبی دریای خزر محسوب می شود.

سرپرست شهرداری رشت با اشاره به ظرفیت بالای رشت در جذب 
توریسم و گردشگر گفت: رشت در سال 92 سومین شهر گردشگر پذیر 

ایران شناخته شد.
مهندس عطایی با اشاره به اینکه رشت را در ایران به عنوان شهر اولین 
ها یاد می کنند بیان داشت: اولین اتوبوس شهری، اولین داروخانه در 

رشت ایجاد شد و رشت اولین شهر پیشگام در واردات و صادرات با 
اتحادیه اروپا بود.

وی بیان داشت: اولین و قدیمی ترین راه آهن ایران در مسیر رشت-
انزلی احداث شد و اولین بلدیه، اولین چاپخانه و اولین روزنامه در رشت 

تاسیس شد که نشان از فرهنگ و تمدن مردم رشت دارد.
سرپرست شهرداری رشت با اشاره به ثبت رشت به عنوان شهر خلاق 

خوراک در یونسکو اظهار کرد: رشت در آذر 201۵ به عنوان شهر خلاق 

استاندار گیلان خبر داد:

 رشد ۶۴ درصدی كشف 
خوراک در یونسکو انتخاب شد که منجر شد گردشگران داخلی مواد مخدر در گیلان

و خارجی زیادی به رشت سفر کنند.
مهندس عطایی با اشاره به اینکه شهرداری رشت هرساله 
جشنواره های متعددی و جذابی برای برندسازی و جذب 

گردشگر برگزار می کند گفت: جشنواره های جوکول،کدو،گاری 
کباب رشتی،می رشت غذای خوشمزه، مسابقه پخت 

میرزاقاسمی از جمله جشنواره هایی بود که با استقبال 
گردشگران روبرو شد.

وی با اشاره به سفر شهردار و هیئت همراه لیریا پرتغال در 
چند سال گذشته به رشت گفت: تفاهم نامه هایی در سفر 

گذشته منعقد شد که امروز نیز پای بند به تفاهم نامه های 
گذشته هستیم و برای اجرای تک تک بندهای تفاهم نامه 

ها آمادگی کامل داریم.سرپرست شهرداری رشت همچنین با 
اشاره به استقبال و حمایت شهرداری رشت از سرمایه گذاران 

اذعان داشت: سازمان سرمایه گذاری شهرداری رشت مسئولیت 
رسیدگی به سرمایه گذاران را برعهده دارد.

مهندس عطایی خاطرنشان کرد: با توجه به نزدیکی رشت و 
لیریا از جنبه های فرهنگی،هنری،صنایع دستی و ..می توانیم 

گام های موثر برای خواهرخواندگی رشت و لیریا برداریم و 
روابط دو شهر را بیش از گذشته توسعه دهیم.

لوپز شهردار لیریا پرتغال نیز با ابراز خرسندی از گفت و گو با سرپرست 
شهرداری رشت گفت: رشت ظرفیت های بسیار خوبی برای همکاری 

دارد.وی افزود: کارآفرینان و سرمایه گذاران لیریا و رشت می توانند در 
راستای تعاملات بیشتر به صورت مجازی با یکدیگر گفت و گو کنند.

در این نشست محمد رضا داداشی رییس دفتر نمایندگی وزارت خارجه 
در گیلان نیز حضور داشت

 سرپرست شهرداری رشت گفت: شهرداری پنج پروژه 
بازآفرینی اولویت دار خود را پیشنهاد داد که توسط ستاد 

بازآفرینی شهرستان رشت به تصویب رسید.
ناصر عطایی اظهار کرد: در راستای دریافت اعتبارات 

حوزه بازآفرینی سه جلسه برگزار گردید که جلسه اول در 
شهرداری رشت با حضور معاونین فرماندار و روسای کمیته 

4 گانه برگزار شد.
وی تصریح کرد: در این جلسه 17 پروژه شهرداری رشت در 
حوزه بازآفرینی مورد بررسی قرار گرفت و اولویت ما انتخاب 

پروژه هایی بود که دارای قابلیت اجرایی باشند.
سرپرست شهرداری رشت اضافه کرد: جلسه دوم به ریاست 

فرماندار شهرستان رشت و دبیری اداره راه و شهرسازی 
برگزار گردید و شهرداری پنج پروژه بازآفرینی اولویت دار 
خود را پیشنهاد داد که توسط ستاد بازآفرینی شهرستان 

رشت به تصویب رسید.
عطایی با اشاره به پنج پروژه اولویت دار شهرداری رشت 

در حوزه بازآفرینی اذعان داشت: پروژه اول مرمت و احیای 
عمارت میرزا خلیل رفیع، پروژه دوم ساماندهی تالاب 

عینک در مسیر گردشگری و سلامت شامل ایجاد پیست 
بین المللی قایقرانی، طراحی و اجرای پل در پهنه اول 
تالاب عینک، پروژه سوم بازآفرینی بازنگری مطالعات و 

تدقیق پهنه های نیازمند بهسازی و بازآفرینی رشت، پروژه 
چهارم جمع آوری آب های سطحی محلات رودبارتان و 

ساغریسازان و پروژه پنجم طراحی و ایجاد خانه کارآفرینی و 
اشتغال در تالاب عینک است.

وی با اشاره به اینکه شهرداری رشت دبیری ستاد بازآفرینی 
شهرستان رشت را عهده دار است، بیان کرد: 4 بخش 
خمام، سنگر،کوچصفهان و … نیز پروژه های خود در 

حوزه بازآفرینی را ارائه دادند که برای هر بخش یک پروژه 
بازآفرینی به تصویب رسید.سرپرست شهرداری رشت 

خاطرنشان کرد: پروژه های بازآفرینی نیز به تصویب ستاد 
استانی به ریاست استاندار محترم رسید و انشاالله در مرحله 

انعقاد موافقت نامه و آغاز عملیات اجرایی قرار گیرد.

 تصویب پنج پروژه بازآفرینی 
شهرداری رشت در ستاد 

بازآفرینی استان

گفت و گوی سرپرست شهرداری رشت

 با شهردار لیریا پرتغال به صورت وبینار

شناسایی شکارچیان متخلف در صومعه سرا

6 شکارچی به دلیل شکار در فصل شکار ممنوع در صومعه سرا شناسایی 
و به مراجع قانونی معرفی شدند.

شناسایی شکارچیان متخلف در صومعه سرابه گزارش خبرگزاری صدا و 
سیما مرکز گیلان ؛ رییس اداره حفاظت محیط زیست صومعه سرا امروز 
گفت : از این شکارچیان ، 6 قبضه سلاح شکاری و 3 قطعه لاشه خوتکا 

کشف و ضبط شد.
 علي اصغر آزاد افزود : یک قبضه از 6 قبضه سلاح کشف شده غیرمجاز 

است. 

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان هشدار داد: در تعطیلات 
پیش رو مسافران برای حفظ جان خود و دیگران به گیلان سفر نکنند.

هشدار دانشگاه علوم پزشکی گیلان به مسافرانبه گزارش خبرگزاری صدا 
وسیما؛ مرکز گیلان؛ دکتر آبتین حیدرزاده اشاره به تعطیلی برخی استان 

ها گفت: با توجه به وضعیت قرمز تهران و افزایش مبتلایان به کرونا در 
گیلان، مسافرت های مردم به شمال کشور چالشی جدی برای کادر 

بهداشت و درمان گیلان خواهد بود.
وی گفت: آن دسته از افرادی که در مسافرت به سر می برند در محل 

اسکان خود بمانند و از مهمانی رفتن خودداری کنند.
دکتر حیدرزاده افزود: در صورت حضور در اجتماع حتما از ماسک 

استفاده شود و مردم دست هایشان را هم مرتب با آب و صابون بشویند.

هشدار دانشگاه علوم پزشکی گیلان به مسافران 

بیش از 2 هزار متر مربع از زمین های منابع طبیعی در صومعه سرا از 
یک متصرف پس گرفته شد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری صومعه سرا امروز گفت : ماموران 
یگان حفاظت این اداره ، 2 هزار و 800 مترمربع از زمین های منابع 

طبیعی در روستای نوکاشت این شهرستان با حکم قضایی از یک 
متصرف پس گرفتند. 

 فرزین دلسوز با بیان اینکه ارزش این زمین ۵60 میلیون تومان است 
افزود : متصرف با پایه های بتونی و سنگ بلوک این زمین را دیوارکشی 

کرده بود .

رفع تصرف زمین های ملی در صومعه سرا 

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از همه مشترکین خواست 
تا قبل از روشن کردن وسایل گرمایشی، نسبت به بازرسی و 

سرویس آن اقدام کنند.
حسین اکبر در جمع خبرنگاران با اشاره به آغاز فصل پاییز و 

شروع سرما به همه مشترکین گاز توصیه کرد تا با رعایت نکات 
ایمنی و استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد، پاییز و زمستانی 

آرام و امن را در کنار خانواده ها سپری کنند.
مدیرعامل شرکت گاز گیلان افزود: مشترکین قبل از روشن 
کردن وسایل گرمایشی خود حتما باید از صحت و سلامت 

شیر و شیلنگ گاز، سلامت دستگاه و باز بودن مجرای دودکش 
اطمینان حاصل نمایند.

وی گفت: استفاده از لوَله های بخاری مناسب، بست فلزی، 
دودکش مجهز به کلاهک H و مسدود کردن شیرهای گاز 

بدون استفاده با درپوش از دیگر مواردی هستند که رعایت آنها 
می تواند تا حد بسیاری از بروز حادثه جلوگیری کند.

مدیرعامل شرکت گاز گیلان افزود: یکی از دلایل وقوع 
گازگرفتگی به ویژه در استان های شمالی کشور، مسدود شدن 
مجرای دودکش به علت لانه گذاری پرندگان است لذا از همه 

مشترکین تقاضا می شود تا حتما نسبت به بررسی وضعیت 
دودکش منازل خود اقدام کنند.

اکبر ادامه داد: بر اساس گزارشات به دست آمده از اتفاقات رخ 
داده در سال های گذشته، بسیاری از موارد گازگرفتگی متعلق 
به خانه ها و اماکن ویلایی بوده که تنها چند بار در سال مورد 
استفاده قرار می گیرند و ساکنین آن بدون بررسی های ایمنی 

اقدام به روشن کردن بخاری کرده که به علت نقص در فرآیند 

اشتعال و گرمارسانی، موجب جمع شدن گاز مونوکسید کربن در 
ساختمان و بروز حادثه شده است.

وی همچنین از همه مشترکین خواست تا ضمن رعایت تمامی نکات 
ایمنی بالاخص موارد ذکر شده، به اطلاعیه های شرکت گاز که از 

طریق رسانه ها و کانال های ارتباطی شرکت اطلاع رسانی می گردد، 
توجه کنند.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره به اهمیت 

اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در این زمینه، اظهار کرد: سازمان های 
تبلیغی و آموزشی نظیر صدا و سیما، آموزش و پرورش، رسانه های 

مکتوب و مجازی و... باید با ورود به این عرصه، شرکت گاز را در 
جهت نهادینه کردن فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی یاری 

رسانند.اکبر خاطرنشان کرد: امیدواریم مشترکین با رعایت نکات 
ایمنی و استفاده صحیح از این نعمت الهی و همچنین توجه به 

توصیه ها و هشدارهای شرکت گاز، سالی بدون حادثه را در کنار 
خانواده سپری کنند.

مدیرعامل شرکت گاز گیلان
ضرورت رعایت نکات ایمنی در استفاده از وسایل گرمایشی گازسوز

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان گفت: مشاغل 
خانگی در کمک به افزایش توان اقتصادی خانوارها به ویژه 

اقشار کم درآمد موثر است.
عباس علیزاده گفت با بیان اینکه طرح توانمندسازی زنان 

سرپرست خانوار در 24 استان در حال اجراست، گفت: اجرای 
این طرح نقاط قوت فراوانی، نظیر شناسایی فرصت ها و 

مزیت های استان، اعطای تسهیلات به پیشرانان جهت تهیه 
تجهیزات برای گسترش و توسعه کاربرای گیلان دارد.

وی افزود: طرح ملی توسعه مشاغل خانگی در دبیر خانه 
توسعه و حمایت از مشاغل خانگی معاونت توسعه کارآفرینی 

و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پس از آسیب 
شناسی طرح های قبلی و انجام مطالعات داخلی و خارجی در 

سال 1396 طراحی و به تصویب رسید.
علیزاده ادامه داد: به منظور اجرای و پیاده سازی این طرح، 

جهاددانشگاهی به عنوان یک نهاد توسعه ای، واسطه ای و 
تسهیلگر مکلف به شناسایی، توانمندسازی )آموزش و مشاوره( 

اشخاص حقیقی و حقوقی و پایدارسازی مشاغل خانگی با 
اتصال به بازار با بهره مندی از شبکه های افقی و عمودی شد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی  خاطرنشان کرد: جهاد 

دانشگاهی با استفاده از شبکه کارشناسان، مشاوران و 
تسهیل گران خود در سراسر کشور در نظر دارد با بهره مندی از 

ظرفیت های تمامی سازمان های دولتی و غیر دولتی به ویژه 
بخش خصوصی، حلقه های مفقوده و خلا طرح های مشابه قبلی 

را شناسایی و نقش و جایگاه مشاغل خانگی در اقتصاد کشور 
را توسعه دهد.

وی افزود: مطالعات و بررسی ها بیان گر آنست که اجرای 
مشاغل خانگی بر اساس الگوهای گذشته با مشکلات و موانع 

زیادی نظیر؛ کم توجهی به توسعه فعالیتهای شبکه ای، 
راهنمایی، مشاوره و ارزیابی متقاضیان، تنوع شیوه های 

آموزشی، اتصال به بازار، توسعه رشته های نوین، توجه به 
مزیت های نسبی و رقابتی، هدفمندی حمایتها، در فرآیند 

فعلی مشاغل خانگی مواجه است. به همین دلایل در الگوی 
جدید نواقص و حلقه های مفقوده شناسایی مورد بازنگری 

قرار گرفت. از سوی دیگر، مطالعات موجود نشان می دهد که مشاغل 
خانگی در کمک به افزایش توان اقتصادی خانوارها بویژه اقشار کم 

درآمد موثراست.
وی با اشاره به اینکه به منظور افزایش اثر بخشی طرح، شورای 

راهبری طرح مذکور شامل مدیران کل و روسای تعداد 1۵ دستگاه 
اجرایی تاثیرگذار بر مشاغل خانگی تشکیل خواهد شد، ادامه داد: این 

دستگاه ها شامل سازمان های جهاد دانشگاهی، معاونت هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری، اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی، صندوق کار 

آفرینی امید، شهرداری مرکز استان، جهاد کشاورزی، صنعت، معدن 
و تجارت، میراث فرهنگی و گردشگری، بهزیستی، شورای مجامع 

صنفی، فرهنگ و ارشاد اسلامی، سازمان فناوری اطلاعات استان، اتاق 
بازرگانی، رئیس اتاق اصناف، رئیس اتاق تعاون است.

علیزاده با اشاره به اینکه فرایند ثبت نام با توجه به مزیت های ثبت 
شده در سامانه www.inhb.ir و بر اساس محدودیت های موجود 
در صدور مجوز های مشاغل خانگی تنظیم شده است، افزود: تعداد 

ظرفیت در نظر گرفته شده برای متقاضیان مشاغل خانگی تعداد 
2100 نفر درنظر گرفته شده است.

وی گفت:علاقمندان به ثبت نام و در یافت مشاوره می توانند علاوه بر 
ثبت نام از طریق وبسایت اعلام شده به دبیرخانه طرح  در  سازمان 

جهاد دانشگاهی استان گیلان واقع در رشت فلکه گاز تقاطع غیر هم 
سطح نیایش مراجعه کرده و یا با شماره تلفن 01333362461 تماس 

بگیرند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان عنوان کرد

نقش موثر مشاغل خانگی در افزایش توان اقتصادی خانوارها



در منزل و محل كار خود حتماً یک كپسول آتش نشانی داشته باشید
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خبر كوتاه

طرح جهادی تاب آوری شبکه در شرکت توزیع نیروی برق 
استان گیلان در راستای تامین برق پایدار برای مشترکین 

در سراسر استان درحال اجرا می باشد.
محمد اسماعیل هنرمند مدیرعامل توزیع برق گیلان با 
اشاره به فرسودگی 36 درصد از شبکه های توزیع برق 

استان، اظهار داشت: شرایط جوی استان و رطوبت بالای 
هوا موجبات خورندگی و کاهش عمر تجهیزات را فراهم 

می آورد.
وی افزود: استان گیلان بیش از 29 هزار کیلومتر شبکه 
فشار ضعیف و متوسط دارد که طی سالیان اخیر بر اثر 

بحران های جوی مانند بارش برف سنگین به بخش قابل 
توجه ای از تاسیسات توزیع برق خسارت وارد آمده است.

مدیرعامل توزیع برق گیلان خاطر نشان کرد: مقاوم سازی 
شبکه های توزیع، ارتقای قابلیت اطمینان شبکه، انجام 

تعمیرات پیشگیرانه با هدف ارتقای تاب آوری، رفع 
کانون های خطر آفرین، بهره گیری از ظرفیت و توان 

فنی نیروی انسانی شرکت در راستای گسترش تعمیرات 
و کاهش هزینه ها، اجرای تمرین و مانور آموزشی جهت 
راهبری و مدیریت اکیپ ها در شرایط سخت و بحرانی، 
تعریف یک ساختار مناسب از برآورد خرید تجهیزات تا 

انجام تعمیرات از مهمترین اهداف اجرای طرح جهادی تاب 
آوری شبکه می باشد.

وی گفت: تا کنون 8۵ مرحله از طرح جهادی تاب آوری 
شبکه در شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان عملیاتی 

شده است و طی این 8۵ مرحله 490 اکیپ اجرایی به 
ظرفیت 3783 نفر ساعت به فعالیت پرداخته اند و تعداد 40 

فیدر فشار متوسط مورد تعمیر واقع شده و 240 کیلومتر 
شبکه مورد اصلاح قرار گرفته است.

 مدیرعامل توزیع برق گیلان

 فرسودگی ۳۶ درصد شبکه های 
توزیع برق

 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان از واگذاری بیش از 
200 هکتار از معادن گیلان به منابع طبیعی خبر داد و گفت: بر اساس 
قانون، معادن پس از اتمام ذخایر معدنی به منظور احیاء و نهالکاری در 

اختیار منابع طبیعی قرار می گیرد.
فرهاد دلق پوش افزود : این 200 هکتار نیز در راستای اجرای قانون به 

منابع طبیعی تحویل و برگردانده شده است.
وی با تاکید بر حفظ منابع طبیعی اظهار داشت:در طرح های توجیهی 

معادن، هزینه  بازسازی به عنوان یک پارامتر اصلی در نظر گرفته شده و 
طبق قانون معادن ماده 2۵ سالانه 12 درصد از حقوق دولتی معادن به 

سازمان منابع طبیعی برای بازسازی پرداخت می شود.
وی همچنین از وجود ذخایر معدنی غنی میکا در شرق استان خبر 
داد و افزود: هرچند 67 درصد گواهی کشف های صادره در گیلان 

در محدوده مصالح ساختمانی سنگ لاشه و خاک صنعتی و مخروط 
آبرفتی و کوهی هستند ولی از وجود معادن ارزشمند دیگر نظیر میکا 

نیز نباید غافل شد که در بسیاری از صنایع نظامی، پالایشگاهی و 
پتروشیمی کاربرد دارد و با رفع معارضین محلی وبهره برداری از آن 

می توان از خروج ارز از کشور جلوگیری کرد.
دکتر دلق پوش به فعالسازی مجدد معدن زغال سنگ البرزغربی یا 

همان سنگرود اشاره و عنوان کرد: با پیگیری هایی که از سازمان 
ایمیدرو داشتیم مزایده معدن سنگرود برای فعالسازی این ظرفیت 

بزرگ معدنی در دستور کار قرار گرفته است و در صورت احراز 
صلاحیت متقاضیان فعالیت این معدن که 3۵ نقطه دارای پتانسیل نیز 

در آن مطالعه و شناسایی شده است از سرگرفته خواهد شد.
وی معادن کوچک مقیاس را یک ثروت طبیعی در اقتصاد گیلان 

دانست و تشریح کرد: اجرای طرح احیاء و فعال سازی معادن کوچک 
مقیاس با حضور دکتر سیدرضا عظیمی)مجری طرح( در شورای معادن 

گیلان پیگیری شده تا برای 1۵ محدوده جدید از حمایت و ظرفیت 
ایمیدرو و سایر نهادهای معدنی برای فرآوری این مواد و ایجاد ارزش 

افزوده با هدف پویایی اقتصاد و افزایش اشتغال در گیلان استفاده 
کنیم.

دبیر شورای معادن استان گیلان، شناسایی کلینیکی معادن و مشکلات 
آنها و ارائه راهبرد متناسب و کمک به فرآوری با تکیه بر تکنولوژی 

بومی را از اهداف مهم طرح احیاء، فعالسازی و توسعه معادن کوچک 
مقیاس برشمرد و تصریح کرد: از حمایتهای صندوق بیمه معدنی نیز 

برای پرداخت تسهیلات به معدنکاران در قالب این طرح بهره خواهیم 
برد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان رعایت مسائل زیست 
محیطی را یک قائده الزامی در فعالیت معدنی توصیف و تصریح کرد: 

حتی قانونگذار مشوق های لازم را نیز در این رابطه تعیین نموده است 
و بهره بردارانی که نسبت به صیانت از ذخایر معدنی، بهره برداری 
بهینه ارتقای بهره وری، تحقیق، توسعه و اکتشاف و حفظ محیط 

زیست اقدام کنند از 20درصد حقوق دولتی مصوب معاف خواهند بود.
صادرات 367 هزار تن کالا از گیلان در ۵ ماهه نخست امسال

رئیس سازمان صمت گیلان از صادرات 367 هزار تنی استان در ۵ 
ماهه نخست امسال خبر داد و گفت: تراز تجاری گیلان با استفاده از 

تمام ظرفیت ها قابل ارتقاء است.
فرهاد دلق پوش صادرکنندگان را به ویژه در شرایطی که با تحریم های 
ظالمانه دشمن و شیوع ویروس کرونا مواجهیم محور تحول اقتصادی 

خواند و با اعلام اینکه تراز تجاری استان گیلان با استفاده از تمام 
ظرفیت ها قابل ارتقاء است اظهار داشت: صادرات گیلان در ۵ ماهه 

نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد داشته است.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان استفاده از تمامی 

ظرفیت ها به نحو مطلوب در حوزه تجاری را لازم و ضروری خواند و 
با بیان اینکه کمک به واحدهای تولیدی و صنعتی برای مواد اولیه 

و ماشین آلات ضروری است عنوان کرد: جلوگیری از اخلال در بحث 
تولید آن هم در سال مزین به شعار جهش تولید در دستور کار قرار 
گرفته است.دلق پوش با بیام اینکه در سال 99 و در راستای تحقق 
سیاست های اقتصاد مقاومتی صادرات 600 میلیون دلاری گیلان 

هدفگذاری شده است از وجود پتانسیل مناسب در استان برای تحقق 

 در محدوده فاز تجارت و گردشگری این منطقه، پنجمین مرکز خدمات 
تجاری و گردشگری با سرمایه گذاری بخش خصوصی،با میزان رشد 8۵ 

درصد ماه های پایانی مراحل احداث خود را طی می کند.
مجتمع تجاری-گردشگری هپی مارت، در زمینی به مساحت 2۵00 

متر مربع با زیربنای 8000 متر مربع در ۵ طبقه با استفاده از معماری و 
تکنولوژی روز دنیا از دو سال پیش تاکنون در حال ساخت می باشد.

مجتمع مزبور که توسط مهندس احمد طاهری که با شرکت سرزمین 
شاد،هم اکنون در حوزه تولید پوشاک به یکی از معروف ترین و موفق 
ترین برندهای صادرکننده پوشاک کشور بدل شده، در مراحل پایانی 

ساخت قرار دارد؛ با عرضه مستقیم محصولات تولیدی برندهای مطرح 
ایرانی و خارجی در یک فضای رقابتی سالم، ارتقای کیفیت تولیدات 

وطنی را هدفگذاری کرده و در سال جهش تولید با افزایش فضای 
لازم جهت عرضه و مبادله محصولات تولیدی داخلی در فاز تجارت و 

گردشگری که به گواه آمار منتشره در سال 98 شاهد حضور بالغ بر 7 
میلیون گردشگر بوده، الگوی جدیدی از تجارت در فضای همکاری با 

فعالین اقتصادی ایرانی و کشورهای حوزه دریای خزر، اتحادیه اقتصادی 

اوراسیا،حاشیه جنوبی خلیج فارس و غرب آسیا با محوریت منطقه آزاد 
انزلی را در دستور کار داده است.

مرکز تجاری-گردشگری هپی مارت دارای دو بخش عمده فضای 
فروشگاهی با زیربنای 4200 مترمربع و 1000 متر مربع سرای عرضه 

غذای ایرانی و بین المللی به عنوان بزرگترین بام رستوران استان گیلان 
است که فوت کورت مجموعه در سقف مجموعه با دید360 درجه ای 
با چشم انداز دریا،مزارع برنج و جنگل های هریکانی، امکان جدیدی 
در جاذبه های گردشگری غذایی در منطقه آزاد انزلی و گیلان زمین 

محسوب می شود.
بنابراین گزارش هپی مارت مجهز به سیستم هوشمند مدیریت ساختمان 

است و از مدرن ترین تجهیزات معماری دیجیتال برای نور پراکنی و 
پخش تصاویر به منظور پخش مراسم فرهنگی، ورزشی و تبلیغاتی از 

نمای مکعبی ساختمان،برخوردار می باشد.
علاقه مندان به رزور، در این مرکز خرید می توانند به سایت هپی مارت 
به آدرس www.happy-mart.ir مراجعه نمایند یا با حضور در دفتر 

فروش هپی مارت واقع در طبقه اول این مرکز تجاری فرم مخصوص 

 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان

 بیش از ۲۰۰ هکتار از معادن گیلان به منابع طبیعی بازگردانده شد 

این هدف سخن گفت و افزود: میزان صادرات تحقق یافته 
استان گیلان در سال گذشته از میزان هدفگذاری ها هم فراتر 

رفت و به عدد ۵87 میلیون دلار رسید.
وی رشد قابل توجه میزان صادرات استان گیلان در سال 
98 در مقایسه با سال 97 را مورد اشاره قرار داد و با بیان 

اینکه این موضوع از شرایط خوب استان حکایت دارد گفت: 
دشمنان انقلاب شدیدترین تحریم ها را علیه ملت و کشورمان 

اجرایی کردند و بدون شک هر کشور دیگری اگر در این 
شرایط قرار می گرفت دچار مشکلات عدیده می شد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان فشار تحریمی 
و شیوع ویروس کرونا را دو موضوعی که بر روی اقتصاد، 

صنعت و چرخه تولیدات تأثیرات مخربی گذاشت تلقی 
کرد و افزود: در ۵ ماهه نخست سال مزین به جهش تولید 
و در مجموع 367 هزار و 87۵ تن کالا از استان گیلان به 

کشورهای مختلف منطقه صادر شده است.
دلق پوش عمده محصولات صادراتی استان گیلان در ۵ ماهه 
نخست امسال را اقلامی نظیر کالاهای نباتی، معدنی، صنایع 
غذایی، محصولات نساجی و محصولات پلاستیکی اعلام کرد 
و ابراز داشت: محصولات صادراتی استان گیلان به کشورهای 

روسیه، آذربایجان، قزاقستان، گرجستان، افغانستان، عراق 
صادر شده است.

ثبت نام و میزان فضای درخواستی را پر کنند.
گفتنی است مجوزها و نظارت بر مراحل احداث این پروژه 

بزرگ با سرمایه گذاری بخش خصوصی از سوی معاونت های 
اقتصادی،سرمایه گذاری و فنی،مهندسی با همکاری مدیریت 

حقوقی سازمان در حال انجام است.  دکتر محمد اسماعیل هنرمند مدیر عامل شرکت توزیع 
برق استان با مهندس رحیم حیدری فرماندار شهرستان 

لنگرود دیدار کرد و به بحث و گفتگو پیرامون مسائل برق 
این شهرستان پرداخت.

طی دیداری صورت پذیرفت: بحث و تبادل نظر پیرامون 
مسائل حوزه برق با فرماندار شهرستان لنگرود

دکتر محمد اسماعیل هنرمند مدیر عامل شرکت توزیع برق 
استان با مهندس رحیم حیدری فرماندار شهرستان لنگرود 

دیدار کرد و به بحث و گفتگو پیرامون مسائل برق این 
شهرستان پرداخت.

این دیدار صمیمی 14 مهرماه با همراهی مهندس محمد 
علی میری نرگسی قائم مقام اجرایی مدیرعامل در 

شهرستانها صورت پذیرفت.
در این دیدار رحیم حیدری فرماندار شهرستان لنگرود 

ضمن تشکر از مساعی کارکنان توزیع برق گیلان اظهار 
داشت : در بعضی از نقاط شهرستان شاهد مشکلاتی 

در حوزه برق هستیم که امیدواریم با پیگیری و همدلی 
مسئولین شهرستان و استان بزودی مرتفع و مردم از نتایج 

آن بهره مند شوند.
دکتر هنرمند نیز ضمن قول پیگیری برای حل مشکلات 
گفت: از ابتدای سال تلاش وافری از سوی کارکنان برای 

جبران کاستی های موجود صورت پذیرفته است که از 
جمله آن می توان به طرح جهادی افزایش تاب آوری شبکه 
و طرح جهادی جایگزینی شبکه های فرسوده با کابل های 

خودنگهدار اشاره کرد.

بحث و تبادل نظر پیرامون 
مسائل حوزه برق با فرماندار 

شهرستان لنگرود

 توسعه امکانات گردشگری و بازرگانی منطقه آزاد انزلی

با بهره برداری از مركز تجاری گردشگری هپی مارت

دکتر روزبهان در کارگروه اشتغال منطقه آزاد انزلی

پروژه های بزرگ صنعتی و مشاغل خرد با رویکرد توانمندسازی جوامع محلی دو رویکرد اشتغالزایی و صادراتی
 جلسه کارگروه اشتغال منطقه آزاد انزلی با حضور نمایندگان برخی 

دستگاه های اجرایی استان، فعالین بخش خصوصی و معاونین و 
مدیران سازمان به ریاست دکتر محمد ولی روزبهان رییس هیأت 

مدیره و مدیرعامل سازمان برگزار شد.
دکتر روزبهان در این نشست با قدردانی از طرح های پیشنهادی به 
منظور اشتغالزایی در جوامع محلی سطح منطقه، خواستار تشکیل 

کارگروه پیگیری و بررسی طرح ها شد و اظهار داشت: راهبرد سازمان 
منطقه آزاد انزلی در حوزه اشتغالزایی مبتنی بر ایجاد شغل در قالب 

پروژه های بزرگ صنعتی و همچنین حمایت و توسعه مشاغل خرد با 
رویکرد توانمندسازی جوامع محلی است.

وی با اشاره به برنامه های توسعه و افزایش واحدهای تولیدی-صنعتی 
به ویژه شهرک صنعتی ناحیه سه منطقه آزاد انزلی، افزود: با توجه به 
افق پیش روی در زمینه شهرک صنعتی جدید منطقه که در محدوده 

پنجاه هکتاری زمینه جهش تولید و اشتغال را در سال جهش تولید 
فراهم می کند، و با تحقق برنامه های توسعه ای منطقه در حوزه های 

صنعتی و ترانزیتی،در آینده نزدیک فرصت های جدید اشتغال برای 

نیروی کار در سطح گیلان ایجاد می شود.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی توانمندسازی جوامع 

محلی را در راستای مسؤلیت های سازمان متبوع خود 
عنوان کرد و گفت: با عنایت به توانمندی های متنوع 

روستاهای سطح منطقه، حضور بالغ بر هفت میلیون نفر در 
فاز گردشگری منطقه، فرصت های موجود در عرصه ارتباط 
با کشورهای اوراسیا و حوزه خزر و عطش نیروی کار برای 

بهره برداری از توانمندی های خود می تواند با مدیریت و 
راهبری سازمان افق های جدید درآمدارزی و اشتغالزایی را 
پدید آورد.وی پروراندن توانمندی های جامعه را از طریق 

الگوی پرورش در خانواده به صورت حمایت،احساس امنیت، 
توجه و محبت، از سوی نهاد دولت قابل دست یابی قلمداد 
نمود و تأکید کرد: توجه به این الگوی توانمندسازی جوامع 

محلی و با تکیه بر مزیت ها و ظرفیت های منطقه آزاد انزلی، 
نیازهای اشتغالزایی کل استان را می توان پوشش  داد.

در این نشست نمایندگان دستگاه های دولتی و بخش 

خصوصی منطقه، درخصوص مباحثی چون لزوم پیوست فرهنگی 
در هر طرح اشتغالزایی، توجه و تقویت مشاغل خرد روستایی جهت 

تجاری سازی، الگوی مشارکت دولتی در طرح های سرمایه گذاری 
جهت استغنای اهالی روستاها، تهیه و تدوین مدل کسب و کار، 

تشکیل تعاونی های روستایی و گسترش دوره های آموزشی 
کاربردی در سطح منطقه به اظهار نظر پرداختند.
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عکس روز  گردشگري حیران آستارا- گیلان

شنبه19مهر1399- سال دوم - شماره90

 غلامرضا مرحبا از مراحل پیشرفت پروژه پست 20/63 کیلوولت مسکن 
مهر آستارا بازدید کرد

بهمن داراب زاده مدیر عامل شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان گفت: 
بازدید نمایندگان شریف مردم در مجلس شورای اسلامی از پروژه ها، 
دلگرم کننده و موجب خوشحالی خادمان ملت شریف ایران اسلامی 

است و موجب می شود تا با روحیه و توان مضاعف اجرای پروژه ها را 
پیگیری کنند.

وی افزود: برای توسعه و آبادانی بیشتر آستارا، 3 پروژه مهم و اساسی 
اجرا خواهد شد. پروژه پست 20/63 کیلوولت مسکن مهر آستارا، پروژه 

احداث خط کابلی 63 کیلوولت مسکن مهر آستارا و پروژه توسعه دو 
فیدر 63 کیلوولت پست 63/230 کیلوولت آستارا از جمله پروژه های 

زیربنایی مهمی است که انشاءا... در سال جاری شاهد افتتاح و بهره 
برداری از آن ها خواهیم بود.

داراب زاده گفت: پست 20/63 کیلوولت مسکن مهر آستارا با ظرفیت 
80 مگاولت آمپر با هدف تامین انرژی برق مطمئن و پایدار شهر آستارا 

و رفع ضعف ولتاژ این شهرستان اجرا می شود. پروژه خط کابلی 63 
کیلوولت مسکن مهر آستارا نیز به طول 9 کیلومتر با هدف افزایش 

قابلیت اطمینان شبکه فوق توزیع نیروی برق شهرستان آستارا و 
ایجاد ظرفیت های لازم جهت تامین برق مطمئن مشترکین موجود 
و متقاضیان آتی انشعابات برق )بر اساس مطالعات رشد بار( اجرا می 

شود.وی افزود: برای اجرای این 3 پروژه مهم ، حدود 100 میلیارد 
تومان سرمایه گذاری شده است که با بهره برداری از این پروژه ها، 

شاهد افزایش پایداری شبکه برق در شهرستان آستارا و استان گیلان 
خواهیم بود.

مدیر عامل شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان گفت: علاوه 
براین 3 پروژه، بطور همزمان در سال جاری شاهد افتتاح و بهره 

برداری از 4 پروژه زیربنایی دیگر در استان گیلان خواهیم بود 
که برای مجموع این 7 پروژه حدود 1۵0 میلیارد تومان در قالب 

پویش هر هفته الف ب ایران سرمایه گذاری شده است.
غلامرضا مرحبا نماینده مردم شریف شهرستان آستارا در مجلس 

شورای اسلامی ضمن بازدید از مراحل اجرای پروژه پست 
20/63 کیلوولت مسکن مهر آستارا گفت: ما تشکر و قدردانی 
میکنیم از مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان و همکاران 

سخت کوش ایشان که در این شرایط سخت اقتصادی بر اجرای 
پروژه ها و رفع مشکلات مردم اهتمام ویژه ای دارند و تمام 

سعی و تلاش خود را خواهیم کرد تا از پروژه هایی که در استان 
اجرا می شوند پشتیبانی و حمایت کنیم تا ضمن حل مشکلات، 
دست اندرکاران صنعت برق بهتر بتوانند از تمامی ظرفیت های 

علمی، فناوری و صنعتی استفاده نمایند.
وی با اشاره به دوران دفاع مقدس افزود:  بعد از 8 سال جنگ 

تحمیلی،  مسئولان صنعت برق در مدت زمان کوتاهی همه 
خرابی های ناشی از جنگ تحمیلی را تعمیر و نوسازی کردند و 

مشکلات مردم در حوزه صنعت برق را برطرف کردند.
مرحبا ضمن بیان اینکه کشور ما از نظر سخت افزاری و نرم 

افزاری با مشکلی مواجه نیست،گفت: در دنیای امروز برای انجام 
کوچکترین و جزئی ترین کارها نیاز به انرژی برق داریم. مضافا 

اینکه نیاز حوزه های مختلف صنعتی، تولیدی ، گردشگری، 
مصرفی به برق نیز بیش از اندازه ضروری و حیاتی است.

وی با بیان اینکه تمامی کارهای صنعت برق نیاز به سرمایه 
گذاری دارند، افزود: به صنعت برق، تاسیسات و تجهیزات آن 

باید نگاه ویژه ای شود چرا که چرخش چرخ های کشور وابسته 
به صنعت برق است و باید نگاه ویژه ای به این صنعت داشت.

نماینده مردم شریف شهرستان آستارا با اشاره به قدیمی بودن 
شبکه های برق در بخش توزیع، گفت: در تابستان جاری با 

مشکلاتی در زمینه برق روبه رو بودیم و شاهد قطعی برق بودیم 
و باید با سرمایه گذاری مناسب این مشکلات را برطرف کرد.

وی افزود: بعضی از روستاهای حوزه شهر لوندویل از نعمت برق 
برخوردار نیستند و امیدوارم با تدابیر لازم، ساکنین این روستا ها 

هر چه زودتر از نعمت برق بهره مند شوند.

نماینده شهرستان آستارا:

چرخش چرخ های كشور وابسته به صنعت برق است
 حجت الله فلکیان مدیر کل بیمه ی ایران در استان گیلان و 

رئیس سندیکای بیمه گران استان گیلان از شرکت پیشروتاب 
)گروه صنعتی دکتر برق لامع( بازدید به عمل آورد.

مهندس فلکیان پس از بازدید، از حضور در این مجموعه ی 
تولیدی صنعتی دانش بنیان، احساس خرسندی کرد و گفت 

: از وجود واحدی اینچنین مدرن و منحصر به فرد در شهر 
صنعتی رشت اطلاع نداشتم و پس از بازدید از این کارخانه 
بسیار خوشحال شدم . ما در بخش های مختلف می توانیم 

همکاری کنیم . به طور مثال در بحث حوله می توانیم سفارشات 
اختصاصی داشته باشیم و همانطور که فرمودید آرم بیمه ی 

ایران بر روی حوله درج شود .
رئیس سندیکای بیمه گران استان گیلان با اشاره به این نکته 
که بیمه ی ایران از نظر نیروی انسانی بسیار پر جمعیت است 

عنوان داشت : از آنجایی که این مجموعه ی منحصر به فرد 
و مدرن یکی از افتخارات صنعتی استان است و همانطور که 

فرمودید پتانسیل افزایش اشتغال تا ۵00 نفر مستقیم و 2000 
نفر غیر مستقیم را دارد و در شرایط کنونی کشور ایجاد اشتغال 

وظیفه ی تمامی مدیران کشور است، از ظرفیت بیمه ی ایران 
جهت حمایت از این واحد تولیدی استفاده می کنیم .

مهندس فلکیان ماسک های »میتال« را جهشی در تولید ماسک 
دانست و گفت : ما برای پرسنل بیمه، ماسک خریداری می 
کنیم و آن چیزی که من امروز در خط تولید ماسک میتال 

شاهد آن بودم ، این ماسک ها تا 30 برابر کاربردی تر و مقرون 
به صرفه تر از ماسک های یک بار مصرف هستند که زین پس 
سعی می کنیم برای پرسنل بیمه ی ایران به جای ماسک یک 

بار مصرف ، ماسک میتال خریداری کنیم .
رییس سندیکای بیمه گران استان گیلان در رابطه با مشکلات 

کارخانه و لزوم حمایت مسئولین از این واحد تولیدی گفت : 
متاسفانه مسئولین محدودیت های خاص خود را دارند ، نیت 

همه کمک کردن است ولی باید بپذیریم که مملکت در شرایط 
ویژه ای قرار دارد . به همین علت دوستان قولی می دهند ولی 

عملا در اجرا به مشکل بر می خورند .
وی افزود : به نظر بنده هر مسئول دلسوزی بیاید و اینجا را از 

نزدیک ببیند متوجه می شود که باید از این واحد حمایت کند 
. در شرایط کنونی دولت برای ایجاد هر شغل باید 100 میلیون 
تومان هزینه کند . حال این امکان در این واحد وجود دارد که 

بدون هزینه های جانبی و با هزینه ای به مراتب کمتر، این مهم 
را انجام دهد . بهتر است که بابت هر اشتغال مبلغ ۵ میلیون 

تومان تسهیلات بی بهره به این واحد پرداخت شود و این 
اشتغال بدون آن هزینه های سنگین، ایجاد شود .

مهندس فلکیان با تاکید به این نکته که نیت مدیران کمک 
کردن است گفت : آن طور که نشان می دهند وضع ما خراب 

نیست . که فکر کنیم خدایی ناکرده همه دزد هستند و می برند 
و می خورند و ... . اکثر مدیران ما پاکدست هستند و نیتشان 

پاک است . در برخی از موارد هم که تخلفی دیده می شود 
معمولا اشخاص دوروبری مدیران هستند که این تخلفات را 

انجام می دهند .
مدیر کل بیمه ی ایران در پایان سخنان خود به مدیران شرکت 

پیشروتاب توصیه کرد که برای این مجموعه از انواع بیمه ها 
نظیر بیمه عدم النفع استفاده کنند که با استقبال مدیر عامل 

شرکت پیشروتاب مواجه شد .
مهندس مادرشاهی رییس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت 
پیشروتاب نیز در این دیدار گفت : پیشروتاب ، بزرگترین و 

مدرن ترین کارخانه ی حوله بافی کشور ، تنها حوله بافی استان 
گیلان و به نوعی بازمانده ی صنعت حوله بافی در گیلان است .
وی افزود : البته ی مجموعه ی ما نیز مانند دیگر مجموعه های 
تولیدی - صنعتی در شرایط بد اقتصادی فعلی از قبیل اپیدمی 

کرونا ، تحریم های ظالمانه علیه جمهوری اسلامی ، نوسانات 
ارز و دیگر مسائل ، دچار بحران هایی شد ولی به شکر خدا 

از سال 1393 که سکان مدیریت شرکت در دستان بنده قرار 
گرفت بحمدالله اکثر مشکلات حل شده ، دائما افزایش تولید 
را برنامه ریزی می کنیم ، توانستیم بسیاری از زیر ساخت ها 

را مهیا کنیم و در بحث صادرات ، ورود سرمایه گذار خارجی ، 
ورود شرکت به شرکت های بورسی و فرابورسی ، عرضه مجازی 
محصولات زمینه سازی کنیم که الحمدالله اکنون کارها در حال 

انجام است ، انشاالله در آینده خبرهای بسیار خوشی خواهیم 
داشت که موجب اعتلاء و شکوفایی هر چه بیشتر این مجموعه 

خواهد شد .
مهندس مادرشاهی دستگاه های این مجموعه ی تولیدی 

صنعتی را منحصر به فرد دانست و اظهار داشت : به جرات می 
توان گفت که دیگر هیچ مجموعه ای )حتی دولتی( با توجه 
به شرایط تحریم موجود و حجم سرمایه گذاری تخصصی و 

تکنولوژیی که وجود دارد امکان اینکه مجدداً بتواند مجموعه ای 
مانند پیشروتاب را با 32 دستگاه مدرنِ ایرجتِ بهترین کمپانی 

جهان )دورنیر آلمان( را ایجاد کند نیست و این یک »سرمایه ی 
ملی« است که نیازمند نگاه ویژه ی همه ی ما مخصوصاً گیلانی 
های عزیز به این سرمایه ی ملی است که در این استان مستقر 

است .
این کارآفرین جوان تشریح کرد : سال های گذشته متاسفانه 

به بسیاری از صنایع و واحد تولیدی ما کم توجهی و بی مهری 

شده ولی ما از دلیران و جوانان دفاع مقدس یاد گرفتیم که همواره 
وظیفه خود را انجام دهیم و کاری به کار کسی نداشته باشیم . عملًا 
اگر کسی بتواند وظایف خود را انجام دهد ، کارنامه ی خوبی از خود 

به جای گذاشته است و نزد خدا و مردم روسفید است. مدیرانی را می 
بینیم که پس از رفتنشان می گویند این ها 4 کارخانه ایجاد کردند .

این تولیدکننده نمونه ادامه داد : در یک دهه، شاهد ایجاد کارخانجات 
پوشش ، فومنات ، خاور ، پیشروتاب و ... هستیم . در یک دهه ی دیگر 
شاهدیم مدیرانی می آیند و می روند و چهار کارخانه تعطیل می شود 
. در واقع این عملکرد خوب و عملکرد بد است که از مدیران باقی می 

ماند .
مدیر عامل جوان شرکت پیشروتاب حفظ این سنگر را در شرایط جنگ 

اقتصادی وظیفه ی خود دانست و گفت : به شکر خدا نگذاشتیم این 
سرمایه ی ملی ضایع شود و توانستیم هم صنعت حوله بافی را در 

استان زنده نگهداریم و هم توانستیم با استفاده از دانش روز در بحث 
تولید ماسک های آنتی باکتریال و قابل شستشوی »میتال« نیز گام 

های مثبت و باارزشی برداریم .
رییس هیات مدیره ی شرکت پیشروتاب با اشاره به این نکته که حوله 
در حقیقت یک کالای مصرفی ، هنری و بهداشتی است ، بیان داشت 

: اگر بخواهیم کاربردها و مصارف حوله را بگوییم ؛ حوله از هنگام تولد 
با انسان همراه است. حوله های هنگام تولد ، حوله ی دوران نوزادی و 

کودکی ، حوله ی بیمارستانی ، حوله ی ویژه مدارس و مهدکودک ها ، 
حوله های سربازی ، حوله ی عروس و داماد ، حوله ی حج ، حوله های 
هتلی و حوله های تبلیغاتی و سازمانی و ... در زندگی همه ی ما حوله 

نقش پر رنگی دارد .
وی افزود : ما ایرانی ها یک ویژگی هایی داریم که باعث افتخار ماست 

و سند و مدرک تمدن بزرگ و فرهنگ ایرانی است. شما در تصاویر 
تخت جمشید می بینید در آن زمان که حتی اروپایی ها از آب هم 

برای نظافت استفاده نمی کردند و وضعیت بهداشتی بسیار نامناسبی 
داشتند، ایرانی ها به تمدن تولید حوله و فرهنگ استفاده از آن رسیده 

بودند و شما در تصاویر می بینید که بر روی دست مجسمه ها حوله 
آویزان است و در آن دوران آنقدر ایرانیان با فرهنگ و با تمدن بودند 

که از حوله برای نظافت استفاده می کردند .
مهندس مادر شاهی در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید به این 
نکته که توانستیم کارخانه ای ایجاد کنیم که با ظرفیت تولید 12 تن 
حوله در روز می تواند عمده ی مصرف حوله ی کشور را تامین کند و 

علاوه بر آن صادرات و ارزآوری هم داشته باشد، اذعان داشت : فقط 
مشکلی که وجود دارد در سرمایه در گردش یک مقدار با مشکل روبرو 

هستیم که آن هم خیلی تصمیم نداریم از منابع بانکی استفاده کنیم 
. تجربه نشان داده که منابع بانکی که در بانک های به ظاهر اسلامی 
ما داده می شود خیلی برکت ندارد چراکه مشارکت واقعی انجام نمی 

شود .
وی افزود : به دنبال این هستیم که به جای تامین سرمایه در گردش از 

منابع بانکی که بدون هیچ رحم و مروتی و بدون هیچ مشارکت واقعی 
با شرکای خود رفتار می کنند از بازار سرمایه و سرمایه گذاران استفاده 

کنیم و شرکت را وارد بورس و فرابورس کنیم و هر آنچه که شرکت 
نیاز داشت برای توسعه و جهش تولید بتواند از سهامداران تامین کند 

. البته زیرساخت هایی دارد که حدود یک سال به طول می انجامد که 
ما استارت کار را زده ایم .

مدیر عامل واحد صنعتی نمونه استان گیلان در رابطه با بیمه ایران 
گفت : بیمه ی ایران یک مجموعه ی شناخته شده ، بنام و قدیمی 

ترین مجموعه ی بیمه ای کشور است که دقیقا رفتارهایی خلاف رفتار 
بانک را در آن مشاهده می کنیم . بانک هر کجا ضرر و زیانی پیش 

بیاید سریع فرار می کند یا می گوید حال که پروژه ضرر کرده بانک 
کاری ندارد و از ضرر دیگران سود و جریمه و خسارت میگیرد آنهم 

عمدتا با محاسبات ربح مرکب! ولی بیمه در حقیقت عملکردی مقابل 
بانک را دارد. تا ضرری پیش می آید کنار آسیب دیده می ایستد و 

سعی می کند که التیام ببخشد و ضرر و زیان را جبران کند که این 
خود حرکت زیبایی است بر خلاف رویه ی بانک ها ، که خوشبختانه 
بیمه رفتار بانک ها را ندارد و توانسته محبوبیتی در قلب مردم داشته 

باشد .شایان ذکر است مهندس حجت اله فلکیان یکی از مدیران 
توانمند و خوشنام صنعت بیمه در کشور مطرح بوده و با سابقه خدمتی 
32 ساله در شرکت سهامی بیمه ایران ، فارغ التحصیل رشته مدیریت 

بیمه از دانشگاه علوم اقتصادی و کارشناس ارشد رشته مدیریت اجرایی 
می باشد. وی همچنین دارای مدرک تحصیلی MBA و DBA است 

که از خرداد ماه سال 1394 مسئولیت امور بیمه ایران در استان گیلان 
را پذیرفت. سوابقی همچون سرپرستی حوزه معاونت فنی مجتمع 

بازار بیمه ایران، رئیس مرکز مستقل کیش، مدیرکل بیمه ایران استان 
کرمانشاه، مدیرکل بیمه ایران استان هرمزگان، رئیس کل هماهنگی 
بیمه ایران و رئیس کل نظارت بر شعب بیمه را در کارنامه خود دارد.

 مدیرکل بیمه ایران در گیلان در بازدید از کارخانجات پیشروتاب : 

پیشروتاب یکی از افتخارات صنعتی گیلان است


